Deutsche Sporthochschule Kéln - 50927 Kéln

Gesellschaftsthemen des Sports

aus Sicht des Sportrechts

Di. 12.00 — 14.00 Uhr, SR 61, Nawi-Med

Seminar PE 1.16

(Nolte)

Termin- und Inhaltstibersicht

02.04.2019

09.04.2019

16.04.2019

23.04.2019

30.04.2019

07.05.2019

14.05.2019

21.05.2019

28.05.2019

04.06.2019

11.06.2019

18.06.2019

25.06.2019

02.07.2019

Einfihrung/Themenvergabe

Private Dopingbekdmpfung nach NADC

Keine Seminarveranstaltung

Staatliche Dopingbekampfung nach AntiDopG
Staatliche Gewaltpravention bei Fu3ballspielen

Private Gewaltpravention des FuBBballsports

Bekdmpfung von Korruption

Sport in Wald und freier Natur

Sport auf und in Gewéssern

Verhinderung sportverursachter Immissionen

Pfingstferien
Bauplanung von Sportanlagen
Sport auf 6ffentlichen StraBRen

Sport als Schulfach
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